הסניגור טען כי מעיון בפס"ד של בית המשפט באילת עולה כי מבחינה משפטית אין מאסר על תנאי כנגד הנאשם.

לחלופין ביקש הסנגור לשחרר את המשיב למעצר בית חלקי בפיקוח אמו.

6. סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל יש צורך בקיומם של שלושה תנאים מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחות אשמת המשיב.

ב. קיום עילה למעצר.

ג. חלופת מעצר.

#### א. קיומן של ראיות לכאורה.

כאמור הסנגור לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה ובצדק.

מעיון בתיק החקירה עולה כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום לאור דוחות הפעולה של השוטרים ועדות השוטרים.

הסנגור המלומד הסב את תשומת לב בית המשפט למצבו הרפואי של הנאשם.

אני סבור כי בנסיבות העניין ניתן להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר במידה ויהיה בה כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב.

המשך ההחלטה יינתן לאחר שאשמע את החלופה המוצעת.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעקב בכר, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אני סבור כי יש במעצר בית כדי לאיין את המסוכנות של המשיב. שמעתי את אמו. לא מצאתי פגם ביכולתה של האם לפקח על הבן.

אשר על כן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. מעצר בית מלא בבית אמו חמזה ספא בסכנין, בפיקוחה של האם, כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי בכל עת לבוא לבית בו שוהה המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.
2. ערבון או ערבות בנקאית על סך 1,500 ₪.
3. ערבות עצמית וערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד.
4. אני אוסר על המשיב ליצור קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 4

יעקב בכר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

השעה כעת 13.30. מורה על עיכוב ביצוע עד ליום שישי 21.2.14 שעה 12.00.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

יעקב בכר, שופט